[image: Герб%20город1]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2020  № 614-р

С целью улучшения условий жизнедеятельности жителей города Рубцовска Алтайского края, функционирования объектов городской инфраструктуры, организации поверхностного стока воды и водопонижения на территории города Рубцовска в границах: Рабочий тракт – ул. Арычная – ул. Оросительная – ул. Рихарда Зорге – западная окраина Рубцовска:
1. Организовать выполнение работ по разработке проектной документации по инженерной защите от подтопления и затопления северо-западной части города Рубцовска.
2. При разработке проектной документации предусмотреть устройство транзитных и перекачивающих канализационных насосных станций ( далее – КНС) в городе Рубцовске на участках:
КНС № 1 – пер. Базарный на пересечении с ул. Суворова;
КНС № 2 – пер. Станционный на пересечении с ул. Б.Иванкова;
КНС № 3 – пер. Станционный на пересечении с ул. Декабристов;
КНС № 4 – пер. Станционный на пересечении с ул. Огарева;
КНС № 5 – ул. Таганрогская на пересечении с ул. Братской;
КНС № 6 – ул. Минская на пересечении с ул. Глинки;
КНС № 7 – ул. Минская на пересечении с ул. Чайковского;
КНС № 8 – ул. Минская на пересечении с ул. Братской;
КНС № 9 – ул. Ростовская на пересечении с ул. Беломорской;
перекачивающие КНС №№ 10, 11, комплексная КНС – водоём – отстойник на окраине северо-западной части города Рубцовска.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                             Д.З.Фельдман

image1.jpeg